
- 1 -

 落　札　者　等　の　公　示

 次のとおり落札者等について公示します。

 令和６年４月 11日

 ［掲載順序］

　①品目分類番号　②調達件名及び数量　③調達方法　④契約方式　⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日）　⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格）　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の場合はその理由　⑩指名業者名（指名競争

 入札の場合）　⑪落札方式　⑫予定価格

 

○支出負担行為担当官   法務省大臣官房会計課長　村松　秀樹　（東京都千代田区霞が関１－１－１

 ）◎調達機関番号　 013　◎所在地番号　 13

  ① 71、 27　②刑法等の一部改正を踏まえた矯正処遇等の基盤整備用クラウドの構築作業等の請負　

一式　③購入等　④随意　⑤  6. 2.13　⑥富士テレコム株式会社（東京都新宿区西新宿６－５－１

 )　⑦ 31,792,145円　⑧  6. 1.22　⑨ｄ「互換性」　⑫ 32,051,580円

  ① 15　②法務省法務総合研究所第１教室等における映像音響設備更新業務　一式　③購入等　④一

般　⑤  6. 2.14　⑥株式会社東和エンジニアリング（東京都千代田区東神田１－７－８）　⑦ 15,0

 70,000円　⑧  5.12.22　⑪最低価格　⑫ 19,377,491円

  ① 14、 71、 27　②令和５年度矯正総合情報通信ネットワークシステム用タブレット端末等機器の供

給　一式　③購入等　④一般　⑤  6. 2.14　⑥富士テレコム株式会社（東京都新宿区西新宿６－５

 －１）　⑦ 16,103,670円　⑧  5.12.21　⑪最低価格　⑫ 16,133,244円



- 2 -

  ① 26　②法務省民事局登記情報センター船橋分室で使用する電気　契約電力 686kW　予定使用電力量

4,675,638kWh　③購入等　④一般　⑤  6. 2.16　⑥東京電力エナジーパートナー株式会社（東京都

 千代田区内幸町１－１－３）　⑦ 100,745,740円　⑧  5.12.27　⑪最低価格　⑫ 125,006,438円

  ① 71、 29　②包括ソフトウェアライセンス等の供給　一式　③購入等　④一般　⑤  6. 2.19　⑥株

式会社大塚商会（東京都千代田区飯田橋２－ 18－４）　⑦ 1,194,796,026円　⑧  5.12.27　⑪最低価

 格　⑫ 1,274,626,070円

  ① 73　②「相続登記の申請義務化」に関する全国地方新聞への広告掲載業務の請負　一式　③購入

等　④随意　⑤  6. 2.20　⑥全国地方新聞社連合会（東京都港区東新橋２－４－６ )　⑦ 20,057,60

 9円　⑧  6. 1.30　⑨ｂ「排他的権利の保護」　⑫ 20,057,609円

  ① 71、 27　②更生保護ＷＡＮシステム運用管理支援業務の請負　一式　③購入等　④一般　⑤  6. 

2.27　⑥インフォテック・サービス株式会社（東京都新宿区西新宿７－５－ 25）　⑦ 52,272,000円

 　⑧  5.12.28　⑪最低価格　⑫ 52,413,715円

  ① 71、 27　②事件管理システム運用管理支援業務の請負　一式　③購入等　④一般　⑤  6. 2.27　

⑥富士テレコム株式会社（東京都新宿区西新宿６－５－１）　⑦ 12,628,000円　⑧  5.12.28　⑪最

 低価格　⑫ 15,545,094円

  ① 75　②中央合同庁舎第６号館施設管理・運営業務の請負　一式　③購入等　④一般　⑤  6. 2.28

　⑥大成有楽不動産共同体（代表企業　大成有楽不動産株式会社　東京都中央区京橋３－ 13－１）

 　⑦ 2,864,554,000円　⑧  6. 1. 5　⑪総合評価　⑫ 2,882,292,204円

  ① 71、 27　②事件管理システムアプリケーション保守等業務の請負　一式　③購入等　④一般　⑤

 6. 2.29　⑥富士テレコム株式会社（東京都新宿区西新宿６－５－１）　⑦ 10,505,000円　⑧  5.1



- 3 -

 2.27　⑪最低価格　⑫ 12,572,313円


